Jteatch bo Hr. 52 Cijgoimiha JMóir.
Warszawa dnia 17 (29) Grudnia 1866 r.

.

DZIEDZICZKA JGDŁOWC;
P O W I E Ś Ć ,

PR ZEZ

Paulinę 2 L. Wilkońską.

(D alszy ciąg.
)

Już to raz drugiboki ocl<3sł PJ pokłon.
M i i ) spotkała go tutaj.

pan* Zreńska uścisnęła ja serdecznie
' N i prosiła siedzieć.

Kochana paui po mnie przychodzisz,
wymówiła — ale zatrzymajmy się trochę.